
 
 

UCHWAŁA NR 28.2017 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 13 marca 2017 r. 

 
w sprawie ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania opłat za kształcenie                         

i doskonalenie zawodowe pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycie-
li oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyzna-

wane na rok 2017 
 
 
       Na podstawie § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 
2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nau-
czycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego do-
finansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, 
wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryte-
riów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430 z późn.zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
     § 1. Ustala się na rok budżetowy 2017 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształ-
cenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 100 % 
za jeden rok nauki dla poszczególnych nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły. 
 
     § 2. Z wyodrębnionych środków w budżecie Powiatu Międzyrzeckiego na dofinansowanie 
opłat za kształcenie i doskonalenie zawodowe w roku 2017 wydziela się kwotę w wysokości 
50% pozostającą do dyspozycji Zarządu Powiatu oraz 50 % do dyspozycji szkół.  
 
     § 3. Ustala się na rok budżetowy 2017 dofinansowanie form i specjalności kształcenia  
o kierunku zgodnym z wnioskami dyrektorów wynikających z potrzeb szkoły na które jest 
przyznawane dofinansowanie w szczególności: 
1.Studia podyplomowe, jako drugi kierunek realizowany przez nauczycieli. 
Preferowane specjalności: bibliotekoznawstwo, doradztwo zawodowe. 
2. Niezbędne szkolenia i kursy. 
    
      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
     ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 


